
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/124/16 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/24/15 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6j ust. 2 i ust. 3, art. 6k ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, 

co następuje 

§ 1. W uchwale nr VI/24/15 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie dokonania 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości  

tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. 2. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w §1, jeżeli odpady te nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny  

w wysokości: 

1) 36,00 zł – gospodarstwo domowe jednoosobowe, 

2) 72,00 zł – gospodarstwo domowe dwuosobowe, 

3) 108,00 zł – gospodarstwo domowe trzyosobowe, 

4) 144,00 zł – gospodarstwo domowe czteroosobowe, 

5) 150,00 zł – gospodarstwo domowe pięcioosobowe, 

6) 155,24 zł – gospodarstwo domowe powyżej pięciu osób”. 

2. § 3. 2. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wyższe stawki opłaty za pojemnik od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) 42,00 zł – o pojemności 110/120 l, 

2) 84,00 zł – o pojemności 220/240 l, 

3) 364,00 – o pojemności 1100 l. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 4199



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2016 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4199


		2016-09-14T11:26:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




